Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Азнакаево 2496/1984/1472/960/448 архетипа ИВДИВО ИВАС Платона ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 21.07.2024
Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Азнакаево Лилия Гареева
Присутствовали:
1. Гареева Л.Н.
2. Багнюк Г.З.
3. Вафина Э.В.
4. Муллина Р.З.
5. Гареева А.Н.
6. Давлетгараев С.Р.
7. Комяков В.М.
8. Гафиятуллина Л.Н.
9. Мухамадиева Р.В.
10. Фасхутдинова Г.М.
11. Сайфиева Г.И.

Состоялись
1. Вхождение в изменения ИВДИВО. Однородно-природный Синтез 5 Жизнями. Обновление 256 Компетенциями и 256 насыщенностями Компетенций.
2. Здания подразделения: в 448 архетипе ИВДИВО – Человеческой Жизни; в 960 архетипе ИВДИВО – Посвящённой Жизни; в 1472 архетипе ИВДИВО – Служащей Жизни; в 1984 архетипе ИВДИВО – Ипостасной Жизни; в 2496 архетипе ИВДИВО – Учительской Жизни.
3. Характеристика деятельности Аватаров ИВО подразделения на Советах ракурсом ключевых слов в протоколах Советов подразделения за 2023/2024 Синтез-год командным развитием:
1) Частей;
2) Столпа подразделения, зданий подразделения;
3) Человека;
4) Должностно Полномочного ИВДИВО, Плана Синтеза, Частностей;
5) Инструментов Служения, Позиции Наблюдателя, Праздников ИВДИВО;
6) Компетенций, микрокосма, 4 реализаций Жизни (Человека, Компетентного, Полномочного, Извечного).
4. Обязательные 7 эманаций каждым Должностно Полномочным на Совете ИВО:
1) Эманация Фа;
2) Эманация Ядер Частей своей Должностью;
3) Эманация Абсолютного Огня;
4) Эманация Космических сил;
5) Эманация Ядер миров;
6) Эманация Искр;
7) Эманация Синтезов ИВО.
5. На Совете ИВО мы должны усилять взрастание людей вокруг нас ИВ Отцом. Главный смысл Дома - поддерживать фиксацию ИВ Отца собою на физике. Тренинг эманаций гражданам территории подразделения.
6. Преображение 1600 Ядрами Синтеза миров ИВДИВО.
7. Развёртывание Компетенций каждым Должностно Полномочным в Столпе подразделения. Преображение Столпа подразделения.
8. Стяжание первых 32 из 256 Компетенций в подготовке к Съезду ИВДИВО.
9. Стяжание зданий подразделения в 77 и 78 Метагалактиках, 47 и 48 Октавах, 16 и 17 Всеединах, 15 и 16 Извечинах, 13 и 14 Метаизвечинах. 188-ричный Столп зданий подразделения.

Решения
1. Вникнуть и тренироваться на обязательные эманации гражданам самостоятельно согласно объяснению Главы ИВДИВО на Совете ИВО ИВДИВО Иркутск 15.06.2024 г. Срок исполнения: постоянно. Ответственные: все Должностно Полномочные ИВДИВО.
2. Исполнять 1 практику-тренинг 99 Синтеза ИВО Иркутск 20-21.07.2024 г. Срок исполнения: 1 раз в квартал. Ответственные: все Должностно Полномочные ИВДИВО.

Ключевые слова
Изменения ИВДИВО. Компетенции. Здания подразделения. Деятельность Аватаров ИВО. Должностно Полномочный ИВДИВО. Эманации. Фа индивидуальное. Абсолютный Огонь. Части. Космические силы. Ядра. Искры. Синтез ИВО. Столп подразделения.

Составила ИВДИВО-Секретарь Эльмира Вафина